РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
РОДИОНОВО-НЕСВЕТАЙСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«БОЛДЫРЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛДЫРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.03.2024г.			             № 30                               х.Болдыревка
Об утверждении перечня объектов муниципального имущества, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2024 году
 на территории Болдыревского сельского поселения

Руководствуясь частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Болдыревское сельское поселение», Администрация Болдыревского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить перечень объектов муниципального имущества, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2024 году согласно приложению.
2.Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Болдыревского сельского поселения.
3.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Болдыревского сельского поселения              	                          	А.П.Гризодуб

Приложение
к постановлению Администрации
Болдыревского сельского поселения
от 11.03.2024 № 30

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов муниципального имущества, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2024 году

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес (месторасположение объекта)
	Кадастровый номер объекта

	1
	гидротехническое сооружение, протяженностью 158м.
	Ростовская обл., Родионово-Несветайский район, ГТС водохозяйственного объекта  согласно карточки №1733062 река Большой Несветай 48, 3км. от устья, 1,0км ЮЗ х. Новотроицкий
	61:33:0600006:1960

	2
	гидротехническое сооружение, протяженностью 130м.
	Ростовская обл., Родионово-Несветайский район, ГТС водохозяйственного объекта  согласно учетной карточки №1733061 река Большой Несветай 52, 5км. от устья СВ окраина  х. Дарьевка
	61:33:0000000:5358

	3
	гидротехническое сооружение, протяженностью 130м.
	[bookmark: _GoBack]Ростовская область, Родионово-Несветайский район, ГТС водохозяйственного объекта согласно учетной карточке № 1733069, река Большой Несветай – балка Дудакова 17, 5км. от устья 0,5 км СВ                             х. Краснознаменка
	61:33:0000000:5357

	4
	Сооружение газохимического комплекса
	Ростовская область, Родионово-Несветайский район, МБОУ «Дарьевская СОШ» х. Дарьевка
	61:33:0020701:1005